
 
 
 

1 
 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVA S 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 037/2019, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019 
 

PROF. DR. PAULO SERGIO DA SILVA, REITOR DO CENTRO 
UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA - UNIFAI, ESTADO DE SÃO 
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 

cargos: 
 
Denominação  Quantidades de inscritos 
Eletricista 061 
Encarregado do Setor de Almoxarifado e Patrimônio 238 

 
II – PUBLICAR  a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 

 
Nome Inscrição Cargo 

ADIMILSON DE SOUZA 20254 ELETRICISTA 

ADRIANO APARECIDO BOIAGO KASAI 20203 ELETRICISTA 

ADRIANO FIGUEIREDO 20050 ELETRICISTA 

ADRIANO LEONCIO DE OLANDA 20378 ELETRICISTA 

ALEX RODRIGUES 20206 ELETRICISTA 

ALTAIR FABRICIO PECHININ 20319 ELETRICISTA 

ALYSSON FERREIRA DA SILVA 20070 ELETRICISTA 

ANA CAROLINA GOMES 20337 ELETRICISTA 

ANDERSON STAFUZZA 20055 ELETRICISTA 

ANDRE WILIAM GOMES DA SILVA 20237 ELETRICISTA 

ANSELMO ARAUJO LOPES DOS SANTOS 20023 ELETRICISTA 

BRUNO GARCIA DE SOUZA 20038 ELETRICISTA 

CAINAN BATISTA COSTA 20295 ELETRICISTA 

CARLOS HENRIQUE ZAGO DE MELO 20228 ELETRICISTA 

CESAR AUGUSTO PEREIRA 20058 ELETRICISTA 

CLAUDENIO OLIVEIRA DA SILVA 20200 ELETRICISTA 

CLAUDINEI FERREIRA 20347 ELETRICISTA 

DACIO HENRIQUE DURIGHETTO NETO 20324 ELETRICISTA 

DANIEL CARDIM 20190 ELETRICISTA 

DANILO DE LEMOS NASCIMENTO 20184 ELETRICISTA 

DIEGO MALAFAIA ASSUMPCAO 20279 ELETRICISTA 

DIRCEU BENITE 20130 ELETRICISTA 

DOUGLAS ROBERTO MARTINS 20143 ELETRICISTA 

FERNANDO GALHEIRA 20217 ELETRICISTA 

FERNANDO PEDROZO 20003 ELETRICISTA 

GILBERTO RODRIGUES DA SILVA 20135 ELETRICISTA 

GUINTER KATAIAMA 20247 ELETRICISTA 

HILTON DANTAS DE JESUS 20079 ELETRICISTA 

HUGO FELIPE MOLENA EXNER DOS SANTOS 20326 ELETRICISTA 

JOAO GABRIEL MOLENA 20375 ELETRICISTA 

JOEL ALVES DE ANDRADE 20356 ELETRICISTA 

JOSE MATEUS ALVETTI MARQUES 20265 ELETRICISTA 

JOSE ROBERTO DA ROCHA 20219 ELETRICISTA 

JULIANO CESAR CHUMANN 20264 ELETRICISTA 

JULIO CESAR TENORIO 20361 ELETRICISTA 

KAISON WEMBLEY MOURA MOREIRA 20381 ELETRICISTA 

LAERCIO GARCIA FAGUNDES 20226 ELETRICISTA 

LEANDRO APARECIDO DE SOUZA BARBOSA 20317 ELETRICISTA 

LEANDRO COLUCCI 20334 ELETRICISTA 

LEONARDO BRANDANE BREDA 20171 ELETRICISTA 

LUCAS ALEX DA SILVA SANTOS 20062 ELETRICISTA 

LUCAS ROBERTO MOTA 20311 ELETRICISTA 

LUIS HENRIQUE FERREIRA MAIA 20341 ELETRICISTA 

LUIZ FERNANDO DE SA 20018 ELETRICISTA 

LUIZ FERNANDO TAVARES 20197 ELETRICISTA 

LUIZ GUSTAVO GINEZ CICERI 20111 ELETRICISTA 

MARCOS DIMAS APARECIDO DE SOUZA 20164 ELETRICISTA 



2 
 

OSMAR ROCHA DOS SANTOS FILHO 20321 ELETRICISTA 

PAULO APARECIDO DA SILVA 20021 ELETRICISTA 

PAULO SIQUEIRA DE ALENCAR 20159 ELETRICISTA 

RAFAEL BRANDANE BREDA 20392 ELETRICISTA 

RAFAEL VICENTE LIMA 20249 ELETRICISTA 

RENATO LUIZ PATARO 20191 ELETRICISTA 

ROBERTO FRANCO DA SILVA 20172 ELETRICISTA 

ROBERTO SCROCARO ALVES 20101 ELETRICISTA 

ROBSON MOREIRA FLORENTINO 20192 ELETRICISTA 

RODOLFO APARECIDO DIAS CIRQUEIRA 20034 ELETRICISTA 

TIAGO PINHEIRO DA SILVA 20289 ELETRICISTA 

VALDECI MARTINS 20261 ELETRICISTA 

WENER HIZA DOS SANTOS 20313 ELETRICISTA 

WILSON LIMA 20061 ELETRICISTA 

ADEILTON MEDES RIBEIRO 20129 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ADEMILSON SOARES BISPO 20218 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ADRIANA DA SILVA DADAMO CLAUDINO 20027 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ADRIANA PAULA PERNOMIAN 20106 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ADRIANO GINEZ QUEVEDO 20376 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ALCIO ROBERTO IKEDA JUNIOR 20048 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ALESSANDRO FERREIRA DA COSTA 20239 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ALESSANDRO LOPES MARTINS 20255 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ALEX APARECIDO MARQUES 20329 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ALEX FERNANDO CASTRO DOS SANTOS 20314 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ALEXANDRE RIBEIRO 20108 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ALINE ANE DE SA GUARATO 20269 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ALINE CRISTIANE MOLENA 20302 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ALINE CRISTINE DA SILVA 20201 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ALINE MONZANI MACHADO ALVES RANGEL 20011 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ALINE NAIARA BERGAMO JAQUES 20141 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ALINE PRISCILA MOREIRA 20225 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ALINE VIEIRA SOUZA 20117 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ALISON GONCALVES DE SOUSA OLIVEIRA 20372 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ALMIR MESSIAS DO NASCIMENTO 20124 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ANA PAULA PINHATA CORREIA 20002 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ANA PAULA QUATRONI WENCESLAU SYLVESTRINO 20343 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ANA PAULA SIQUEIRA ALVES 20186 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ANALISSA HAGA 20170 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ANDERSON FORTES DE GOUVEIA 20367 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ANDERSON SILVA ZULIANI 20194 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ANDRE LUIZ LOZANO 20078 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ANDREI LORENCETTI 20396 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ANDREIA ANDRADE DA SILVA 20348 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ANGELICA DA CRUZ GARCIA MENIN 20299 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ARIANE CRISTINE ROCHA 20257 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ARIANE RODRIGUES 20112 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ARIEL SILVA DE MORAIS 20357 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

AURENI APARECIDA GARCIA 20306 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

BARBARA MARTINOSSO MENDES DOS SANTOS 20133 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

BIANCA BORDINHAO BIANCHI 20134 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

BRUNO VASCONCELOS SILVA 20181 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CAIO VINICIUS GOES 20081 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CAMILA ABRANTES FERNANDES 20238 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CAMILA TODESQUI TAVARES 20196 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CARINA PAES MANTOVANI 20243 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CARLA FERNANDA PIQUEIRA 20374 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CARLA LUIZA OLIVEIRA SANTOS 20123 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CARLA VIVIANE DE MELO SILVA 20270 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CARLOS EDUARDO RODRIGUES 20276 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CARLOS HENRIQUE MARQUES DA CUNHA FILHO 20204 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CARLOS HENRIQUE PEREIRA NEVES 20195 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CAROLINE ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO BERTHOLDO 20323 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CASSIA GASPARIN OTAVIANO MASSARELLI 20244 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CELSO FERNANDO SATO 20046 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CESAR AUGUSTO CRISOSTOMO PALACIO 20344 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CLAUDIA PAMPLONA CAVALCANTE DA SILVA 20307 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

CLAUDIA ROBERTA MARTINEZ ANDREOTII 20044 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

DAIANE SUELEN LAVIANI VIEIRA 20098 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

DANIEL CAPETA NORONHA 20019 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

DANIEL VITOR DA SILVA 20360 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

DANIELE MOZZINI DA SILVA 20259 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

DAVI DECHEN PONTINHA 20333 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

DAVI ROGERIO SILVEIRA 20036 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

DEBORA REGINA BOTTON 20370 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

DENIS YUKIO TOMITA 20149 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

DERMEVAL PEREIRA DOS SANTOS 20085 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

DIEGO AUGUSTO FERREIRA 20175 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

DIEGO WILLIAN FREGONEZ 20188 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

DIMAS MARQUES DOS SANTOS 20328 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

EDILENE CRISTINA DIAS DOS SANTOS PEGOLO 20086 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 



3 
 

EDUARDO UEDA PEREIRA 20056 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ELIDA DE OLIVEIRA RIBEIRO 20104 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ELIENE CARVALHO DOS SANTOS CASTANHARO 20005 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ELIZABET ANABEL MALO LALLANES 20075 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

EMILLY SCHEROLE DE SA 20158 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ENIO RODRIGO SILVA DA MATTA 20182 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ERICA REGINA FERREIRA BERNARDINELI 20049 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ERICO DA SILVA CASTRO 20395 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

EVANDRO NAKAZIMA BALDO 20399 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

EVELINI FERRAZ RODRIGUES 20266 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FABIO AUGUSTO FERRRARI ALVES 20278 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FABIO TAKAHASHI 20335 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FABIO VAZ TORRES 20351 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FABIO VINICIUS ANTUNES SIMON 20371 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FABRICIA RODRIGUES ROMANINI 20277 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FELIPE GOMES ANDRADE 20109 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FELIPE NODA SOUZA 20305 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FERNANDA BUSTAMANTE MEDINA 20352 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FERNANDA MARINETTO BRITO 20177 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FERNANDA SILVA MACHADO 20000 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FERNANDA URDIALES GARCIA 20240 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FERNANDO HENRIQUE FIORILO GOBO 20140 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FERNANDO PIRONI MORETI 20142 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FERNANDO VECCHI CADEDO 20231 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FLAVIO AUGUSTO RODRIGUES LOREJAN 20353 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FRANCIELE LILIAN LOTT 20271 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

FRANCIELI ALVES MENEGATE MORANDI 20373 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

GABRIEL FERNANDES MARQUES 20071 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

GABRIEL PERES CABRINI 20020 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

GABRIEL RIBAS DE ARAUJO 20205 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

GABRIELA ELOISA DE OLIVEIRA POZETI 20073 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

GABRIELA ESSI BORRO 20013 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

GILBERTO EZIQUIEL DA SILVA JUNIOR 20322 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

GUILHERME BIZERRA IATECOLA 20274 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

GUILHERMI ELISEU CARLOS DOS SANTOS MARTINS 20209 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

GUSTAVO ANDRADE DE OLIVEIRA SOUZA 20202 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

HEBERTH PAULO DOS SANTOS SILVA 20065 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

HED CARLOS NETTO 20222 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

HELEN MONIQUE FERREIRA DA SILVA 20030 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

HENRI PEDRO FIORANI LOZANO 20230 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

HENRIQUE COVA ARAUJO 20342 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

HENRIQUE PINA CARDIM 20327 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

IGOR DE OLIVEIRA BOCARDI 20151 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

IGOR ESTEVAO CARRION 20291 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ISADORA REDIGOLO DA SILVA 20116 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ISAQUE NATANAEL SILVEIRA PEROTTI 20160 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

IVAN LUIZ BRAGATTO 20066 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JAMERSON JOSE ALVES DA SILVA 20325 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JANAINA CRISTINA DE MORAES GOMES 20199 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JAQUELINE BORGES DE SOUZA OLIVEIRA 20032 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JEAN VITOR DOS SANTOS ANDRADE 20174 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JESSICA FERNANDA PEREIRA MARTINS 20095 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JESSICA PAULA DE OLIVEIRA 20037 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JOAO FELIPE PIRES GONCALVES 20359 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JOAO PAULO MASSON 20245 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JOAO VITOR DA SILVA BEZERRA 20309 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JOHNNY CLAY FERREIRA DA SILVA 20137 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JORGE DAMIAO DE ANGELO 20216 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JOSE ANTONIO PRANDO 20198 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JOSE AUGUSTO MAIA DE ANDRADE 20331 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JOSE GOMES DE CARVALHO NETO 20185 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JOSE HENRIQUE DA SILVA SANTOS 20041 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JOSE LUIZ CAETANO DE SOUZA 20145 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JOSE VICTOR DE OLIVEIRA PINTO 20010 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JOSIAS ANTONIO DE SOUZA 20118 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JULIANA GINEZ QUEVEDO 20380 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JULIANA MARIA GOMES PEREIRA DORIGO 20154 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

JULIO CESAR PERES COBO 20093 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE 20293 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LARISSA FERNANDA GARCIA BOTACCI 20252 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LEANDRO RADIGHIERI 20072 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LEANDRO SILVA TERESOLI 20393 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LEANDRO STOCCO 20382 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LENON BORRI DA SILVA 20368 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LETICIA FERNANDES ALVES 20233 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LILIAN APARECIDA DA SILVA 20320 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LINCOLN PEREIRA MESSIAS 20128 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LUAN DI CARLOS DIAS 20364 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LUAN NOBREGA DA MATTA 20379 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LUANA BARBOSA BOMFIM 20221 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 



4 
 

LUANA DA SILVA RIBEIRO 20054 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LUCAS EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA 20057 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LUCAS FRASSON DOS SANTOS 20009 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LUCAS NOBREGA DA MATTA 20391 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS 20227 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LUCILENE DE FREITAS 20366 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LUCINEA DOS SANTOS LIMA 20263 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LUDMILLA PIRES GONCALVES 20358 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LUIS GUSTAVO ESSE 20060 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

LUIZ ANTONIO MODESTO FERREIRA 20004 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MAIRA MACHADO SCALIANTE 20189 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MAISA TONZAR 20345 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MANOEL BARRETO DE SOUZA 20053 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MARCELA CRISTINA TARELHO NUNES DE OLIVEIRA 20187 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MARCELO APARECIDO TRINDADE 20282 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MARCELO DOS SANTOS SALU 20157 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MARCELO SOARES DE FARIAS SILVA 20292 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MARCIA REGINA MARTINEZ TORTOLA 20330 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MARCOS ANTONIO BREDA 20363 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MARCOS CAMARGO NEUBAUER 20031 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MARCOS CANTELLI DE TOLEDO 20300 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MARIA DOROTEIA STEFFEN CANTELLI DE TOLEDO 20059 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MARIA EDILAINE RAMOS PEREIRA 20258 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MARIANA RIBEIRO FERNANDES 20304 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MARIANA TAIS DE ARAUJO 20121 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MARINA NERY MANFRINATO 20268 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MARISA ALVES DA SILVA COSTA 20155 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MATEUS AUGUSTO VITORELLI 20016 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MATEUS DOS SANTOS PIGARI 20146 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MEIRE MARIKO IVASA 20315 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MILENA MORITA MANTOVANI 20064 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MURIELLE FURLAN DE OLIVEIRA 20091 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MURILO LIMA MORAES 20067 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

MURILO ZANONI MIOLA 20267 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

NADINE CAROLINA BENTO SILVA 20092 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

NAIARA CRISTINA DE FREITAS 20077 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

NATALIA CODATO PECHININ 20318 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

NATALIA DEMARQUE LIMA 20338 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

NATALIA SUZUKI NAMBA 20340 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

NATASHYA PEREIRA VICENZI 20223 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

NATHALIA NICOLAU PACHECO 20127 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

NAYARA NARDIN TEIXEIRA 20090 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

NIVALDO BARBOSA DA SILVA 20312 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ODAIR FINOTTI SILVA 20026 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

OLIMPIO MARTINS LIMA CARLOS 20290 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

PABLO ROBERTO SANTOS DASILVA 20211 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

PAMELA BEATRIZ MENEGUETTI 20150 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

PATRICIA SANCHES 20110 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

PAULA DE OLIVEIRA FAVARETTO 20103 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

PAULO HENRIQUE DE BRITO 20332 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

PAULO VITOR BACHEGA 20022 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

PEDRO HENRIQUE FRATINE ZAMPAR 20248 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

RAFAEL BARALDI SYLVESTRINO 20336 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

RAFAELA BIZERRA IATECOLA 20144 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

REGINALDO DE FREITAS MORGADO 20224 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

REGIS OLIVEIRA DA SILVA 20275 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

RENATA YAGI 20015 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

RICARDO DA SILVA COUTINHO 20012 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

RICARDO MENDES ANTONIO 20296 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

RODRIGO APARECIDO MARTINS 20094 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

RODRIGO DE LIMA SOUZA 20229 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

RODRIGO SILVA CAVALCANTE 20272 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ROSANA MOREIRA CECILIO CALANCA 20014 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

ROSANGELA MARQUES ROMUALDO 20354 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

RUBENS AUGUSTO BITENCURTE 20120 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

RUBIA MARA ELOISA DO NASCIMENTO 20100 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

SILVANA MARIA CAMPOS 20039 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

SILVIO CAVALCANTI DA CRUZ 20288 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

TAIS CAROLINA DE SOUZA BRAMBILA 20401 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

TAISA DA SILVA PELEGRINI 20096 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

TALES VINICIUS DA SILVA JUREMEIRA 20298 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

TALITA PRANDO 20287 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

TAMIRES AKIKO DA SILVA NAKATSUGI 20310 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

TAMIRES GOMES GARCIA 20256 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

TAMIRIS REGINI ZAPPAROLI STEFFEN MARTINOSSO 20193 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

TAMIRIS SOUTO CABRERA BRITO 20131 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

TARCILA SANCHES MARQUES 20213 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

THAIS FORATO RODRIGUES 20273 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

THAIS SGORLON CARMONA LAVIANI 20286 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

THIAGO EVERTON CORREA 20294 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 



5 
 

TIAGO CICOTTI FURTADO 20220 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

UELISSO FREDERICO DA CRUZ 20303 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

VAGNER PANVEQUI VIEIRA 20253 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

VALQUIRIA DA SILVA DOS ANJOS SANTOS 20308 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

VANESSA CRISTIANE MOLENA PASSARINHO 20008 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

VICTOR RISSOLI DOS SANTOS 20215 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

VINICIUS APARECIDO NOVO MICHELUTTI 20147 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

VINICIUS RABALGIO IWAMA JORDA 20280 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

VITORIA LURY AOKI 20241 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

VIVIANE DE SOUZA BARBOZA 20339 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

WELLINGTON DE BARROS BRUNO 20394 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

YAMILA SEVERO DA SILVA 20001 ENCARREGADO DO SETOR DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 

 
III – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA , por não preencher o requisito 

3.2.2 do Edital de Concurso Público 037/2019, a seguinte inscrição ficando a mesma DEFERIDA na condição de NÃO 
Pessoa com Deficiência: 

 
Nº 

Inscr. 
Candidato Cargo 

Documento 
Identificação 

20343 Ana Paula Quatroni Wenceslau Sylvestrino Encarregado do Setor de Almoxarifado e 
Patrimônio 342966017 

 
IV – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 08 DE 

DEZEMBRO DE 2019, no seguinte local e horário: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 
Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Eletricista “CENTRO UNIVERSITÁRIO DE 

ADAMANTINA – CAMPUS II – 
BLOCO I” 

Avenida Francisco Bellusci,  
nº 1000 – Centro – 

Adamantina/SP 
Encarregado do Setor de Almoxarifado e 
Patrimônio 

 
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORM ATIVO. 
 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 
 
No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 
 
V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais 

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Adamantina/SP, 29 de novembro de 2019. 
 

PROF. DR. PAULO SERGIO DA SILVA 
Reitor  

 


